AOMNHUNCTPALWA MOCENKA KYPAT'IHO

KYPAIMHCKOIO PAVNOHA
NOCTAHOBJ/IEHNE
C2. 06~ clUHA p.n. KyparvHo Ne*fBZ -NM

06 YTBEPXKAEHNN CXEMbI PacrosioXXeHNA
HeCTaUMNOHaPHbIX 00bEKTOB TOPros/n

B cootBeTcTBUM ¢ DefdepanbHbiMM 3akoHaMy OT 06.10.2003 N 131-$3 "06
06WMX NpUHUMMIaxX OpraHu3auuMm MeCcTHOro camoynpasfieHus B PoccuiAckoit
depepaunn™, ot 28.12.2009 N 381-d3 "O6 ocHOBax rocyaapCTBEHHOrO
PErynnpoBaHns  TOProeon  fedATenbHocTM B Poccuiickon — ®epepaummn”,
lMocTtaHoBNeHMeM [paBuTenbcTBa KpacHodpckoro kpas ot 14.03.2011 N 118-n
"O6 yTBepXaeHUn Tllopagka paspaboTku M YTBEPXKAEHUA CXeMbl pasMeLleHus
HecTauMOHapHbIX TOProBbIX OOLEKTOB OpraHamMmyW MeCTHOro CcamMoynpaBfeHns
MyHULUMNaNbHbIX 06pa3oBaHUin KpacHOSPCKOro Kpas™, pyKOBOACTBYSCb YCTaBOM
MyHUUMNanbHOro obpasosaHusa nocenok KyparmHo NOCTAHOB/IARO:

1 YTBEpAWUTb MEPeYEHb U CXeMY Pa3MELeHUs HECTaLMOHAPHbIX TOProBbIX
00BLEKTOB, PACMONOXEHHbIX Ha 3eMefbHbIX Yy4yacTKax, rocyJapcTBeHHas
COBCTBEHHOCTb Ha KOTOPble HEe pasrpaHuyeHa, COFNACHO MPUIOXKEHMIO K

HacTosweMy MOCTaHOBNEHNIO.
2.KOHTPO/b 3@ UCMONHEHNEM HACTOALLEr0 MOCTAHOBEHUS OCTaB/SAO 3a COOOM.

3. MocTaHOBNEHNe BCTyNaeT B CUY CO [AHA O0MLMANbHOIO 06HApOA0BaHMS Ha
MH(OPMALMOHHBIX CTEHAAX.-



n/n

Tun HeeTaun oHapHbBIX
TOProBblX 06bLEKTOB
(naBWNbOH, KKUOCK,
aBToMarasuH, tonap
ToproBsas

nnowagka,

Apyroe)

2

naBuUNboOH
naBuNboH
naBuUNboOH
naBuUNboOH
naBunboH
naBuNboOH
naBuNboH

naBuUNbOH

MEPEYEHDb

K [TocTaHOBMEHUIO

aAMUHMCTpayun n. KyparnHo

OT «<a?» C 6"

HECTALUWNOHAPHbBIX TOPFOBbIX OBBEKTOB, PACIMOJIOXEHHbLIX B 34AHUNAX,
CTPOEHWAX, COOPYXEHUNAX, HAXOAAWMNXCA B MYHNLUNUNANBHOWN
COBCTBEHHOCTW MOCENNKA KYPATWUHO, A TAKXXE HA 3EMEJIbHbIX

YYACTKAX, TOCYOAPCTBEHHAA COBCTBEHHOCTb

ALpecHbIii
opueHTup
pacnonoxeHus
HecTaynoHapHbIX
TOProBbIX
06beKTOB

3
yn. HosocTpoiika, 22-3MN

yn. HosocTpoiika, 22-3M
yn. Necnas, 12-1M

yn. NeHunna, 32-N

nep. CoBeTckuid, 22-111,
yyacTok Nel

nep. CoseTckuii, 22-LU
yyacToK Ne2

yn. MapTu3aHckada, 79a

nep. CoseTckuii, 22-4M

HA KOTOPbIE HE PA3TPAHNYEHA

KonnuyecTtBo
06bEKTOB
no agpecy

Mnowagb
3eMeNIbHOT 0
yyacTka,

3faHuna,
CTpoeHus,
COOPYXEeHUs nunm
MX yacTu,
3aHMMaemas
HecTaLuMoHapHbIM
TOProBbIM
06BbEKTOM, KB.
MeTpoB

5

40

15

46

70

36

24

64

83

Bug
peanusyemoli
HecTalMOoHapHbIM
TOProBbIM
06BEKTOM

npogyKyumu

6
CMellaHHbl i
aCCOPTUMEHT
CMellaHHbI i
aCCOPTUMEHT
CMellaHHbI i
acCOPTUMEHT
CMeLlaHHbI i
acCOPTUMEHT
CMeLl aHHbI
aCCOPTUMEHT
CMellaHHbl i
acCOpPTUMEHT
CMellaHHbI i
acCOPTUMEHT
TPUKOTaX

MHdopmayns 06
MCNonb3oBaHMn
HecTalMoHapHOTo
TOProBoro o6bekTa
cy6bekTaMu Manoro
Unn cpegHero
npesnpuHUMaTensLCTBa,
OCYLLECTBAA WUMM
TOProByto
LeaTeNbHOCTh
(cMmcn)

cmcn
cMcn
cMcn
cmcn
cmcn
cmcn
cmcn

cmcn

2012 r. N. f-3n

Mepuog
pasmeleHuns
HecTalMoHapHbIX
TOProBbIX
06bEKTOB

8
50 09.04.2016

Ao 13.01.2023
40 05.08.2016
#0 23.07.2026
80 11.09.2026
40 02.10.2026
po 12.12.2013

fo 19.03.2022



10

12

14

15

16

17

18

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

naBuNboH

naBunboH

naBunbOH

naBunboH

naBunboH

naBunboH

naBunboH

naBunboH

naBunboH

'MaBuNbOH

netHee Kagde

naBuNboH

naBuNboH

naBuNboH

naBuNboH

naBuNboH

KNOCK

KNock

naBnunboH

naBunboH

naBunboH

yn. MapTusaHckas, 179a
yn. Bnapga incteesa, 15
nep. CoeTckuii, 22-71'1
yn. MapTtu3aHckas, 35-n
nep. Cosetckuii, 37-M

nep. Cosetckuii, 407-I'!

yn. HoBocTpolika. 41-M

yn. HosocTpoliika, 34-I'

yn. HosocTpoiika, 48-N

yn. MaptusaHckas, 51-MN
yn. WetuHknHa, 47-1

nep. Cosetckuit, 42-I'1

yn. Komcomonbckas, 14K

yn. MapTusaHckas, 54-I'

yn. BoksanbHas, 52-I

nep. CoBeTcknii, 15a-4r1

nep. CoseTckuii, 15a-5M

nep. CoseTckuii, 15a-9M

nep. Coetckunii, 15a-2H

nep. CoseTckuii, 15a-1I1

nep. CoseTckuii, 15a-3M

96

51

65

51

24

24

24

54

36

55

48

24

59

40

25

33

33

38

28

36

NPOAOBONLCTBEHHbIE
TOBapb
CMeLWaHHbIN
acCOPTUMEHT
CMellaHHbl
acCOpPTUMEHT
CMeLWaHHbIN
acCOpPTUMEHT
CMellaHHbl
acCOPTUMEHT
CMeLl aHHbI
aCCOPTUMEHT
napumkmaxepckas

CMellaHHbI
acCOPTUMEHT
CoToBas CBA3b

CMel aHHbI i
aCCOPTUMEHT
CMeLl aHHbI
acCOPTUMEHT
(hoToaTenbe

CMeLaHHbI i
aCCOPTUMEHT
CMellaHHbl
acCOPTUMEHT
CMellaHHbI i
aCCOPTUMEHT
CMeLlaHHbI
aCCOPTUMEHT
CMellaHHbI
acCOPTUMEHT
CMell aHHbI
aCCOPTUMEHT

CMellaHHbl i
aCCOPTUMEHT

CMel aHHbl i
acCoOpTUMEHT

CMellaHHbl i
acCCOPTUMEHT

cMCcn

cMcn

cMcn

cMcn

cMcn

cMcn

cMcn

cMcn

cmcn

cmMcn

cmcn

cMmcn

cmcn

cmcn

cMmcn

cmcn

fo 13.05.20125

fo 27.01.2017

g0 11.04.2017

fo 17.10.2030

fo 27.05.2022

fo 25.08.2012

o 04.09.2017

no 18.06.2018

go 17.11.2020

fo 16.10.2016

80 24.07.2023

f0 26.10.2018

40 01.08.2013

o 05.05.2014

fo 18.08.2018

fo 17 11.2014

go 17.11.2014

fo 17.11.2014

go 17.11.2014

fo 17.11.2014

fo 17.11.2014



30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47
48

49

50

naBuNboH

naBunboH

naBunboH

naBuNboH

naBunboH

naBunboH

naBuNboH

naBuNboH

naBunboH

naBuNboH

naBuNboH

naBuNboH

MaBnNbOH, Nanartka

naBuNboH

KMNOCK

naBuNboH

aBTOOYyCHasa 0CTaHOBKA C

naBuUA1bOHOM
naBuNboH

naBunboH

naBuNboH

naBuNboH

nep.

nep.

nep.

nep.

nep.

nep.

nep

yn.

yI.

yn.

yn.

CoBeTcKuii, 15a-10M

CoBeTckuii, 15a-7M

CoBeTckuii, 15a-60

CoBeTcKkuii, 15a-11M

CoBeTckunit, 15a-121!

CoBeTcKuii, 15a-8MM

. Konxo3Hubiin, 72-K

HosocTpolika, 33-M

HoBocTpoiika, 71-M

MapTtusaHckas, 73-M

MapTusaHckas, 58-11

nep. CoBeTckmii, 22-2M

yn.

yn.

yA.

yn.

yn.

y.
yn.

yn.

yn.

MapomHasn, 1I

MapTunsanckas, 101-I

MapTu3aHckan, 74-M

Mapuiickas, 51A

HoBocTpoiika, 15M1
»

MapomHas, 31A
Komcomonbckas, 79-

MapTn3aHckan, 101-M2

MaptusaHckas, 71-1M

39

33

40

32

40

46

25

93

39

80

35

2000

44

35

63

50

800
55

18

113

CMellaHHbll
aCCOPTUMEHT
CMellaHHbl
aCCOPTUMEHT

CMellaHHbl
aCCOPTUMEHT

CMellaHHbl
acCOPTUMEHT
CMellaHHbI i
aCCOPTUMEHT
CMelaHHbl
acCoOpPTUMEHT
06yBb

CMellaHHbll
acCOPTUMEHT
LBETbI

CMellaHHbl i
acCCOPTUMEHT
CMeWaHHbIh ?
acCOPTUMEHT

puTyanbHble yCnyru

JleTHSA 30Ha OTAbIXa C
YCTAHOBKOW CE30HHbIX
COOPYXEHMWA

CMel aHHbI
acCOPTUMEHT
CMellaHHbl
aCCOPTUMEHT
NPOAYKTbI

CMeLl aHHbI
acCOPTUMEHT
Kaghe

CMeLl aHHbI
acCOPTUMEHT
CMellaHHbl
acCOPTUMEHT
aBTo03anyacTu

cMcn

cMcn

cMcn

cMmcn

cMcn

cMcn

cMcn

cMcn

cMcn

cMcn

cMcn

cmcn

cmcn

cMmcn

cMmcn

cMCri

cmcn

cMmcn

cmcn

cMmcn

cmcn

no 17.11.2014

no 17.11.2014

no 17.11.2014

go 17.12.2014

go 17.12.2014

go 17.12.2014

n0 20.04.201.0

o 07.06.2020

fo 10.09.2020

o 04.07.2020

fo 10.05.2016

o 01.03.2017

no 27.04.2017

no 14.06.2021

n0 09.09.2028

£0 14.01.2023

00 09.03.2020

£0 05.05.2020
23.05.2015

24.08.2020

10.11.2013



51

52

53
54

55

naBunboOH

naBuboH

naBunboOH

naBunboOH

naBunbOH

yn. Bok3anbHas, 12111

-
nep. bpatbeB byxapKuHbIX,
46-MN
yn. MapTtusaHckas, 45-M

yn. MapTtusaHckas, 160-11I

nep. CBATO JyXOMUCKWIA,
2N

16

110

47
69

234

CMeLWaHHbIN
aCCOPTUMEHT

CMellaHHbl
acCOPTUMEHT
NPOAYKTbI

CMellaHHbI i
acCOPTUMEHT
CMellaHHbl
aCCOPTUMEHT

CMCri1

cMcn

cMcn
cMcn

cmMmcn

01.12.2020

23.03.2009

28.05.2008
13.03.2021

22.06.2021



