



АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА КУРАГИНО  
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.05.2012

р.п. Курагино

№ 132-П

Об утверждении схемы расположения  
нестационарных объектов торговли

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 28.12.2009 N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", Постановлением Правительства Красноярского края от 14.03.2011 N 118-п "Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления муниципальных образований Красноярского края", руководствуясь Уставом муниципального образования поселок Курагино ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень и схему размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена, согласно приложению к настоящему Постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования на информационных стенах.

Глава администрации

С.А. Кнауб



ВЕРНО. СПЕЦИАЛИСТ  
АДМИНИСТРАЦИИ  
И. КУРАГИНО

29 МАЙ 2012



Н.П. Морозенко

к Постановлению  
администрации п. Курагино  
от «03» 05 2012 г. N 13н<sup>2</sup>-17

ПЕРЕЧЕНЬ  
НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ, РАСПОЛОЖЕННЫХ В ЗДАНИЯХ,  
СТРОЕНИЯХ, СООРУЖЕНИЯХ, НАХОДЯЩИХСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ  
СОБСТВЕННОСТИ ПОСЕЛКА КУРАГИНО, А ТАКЖЕ НА ЗЕМЕЛЬНЫХ  
УЧАСТКАХ, ГОСУДАРСТВЕННАЯ СОБСТВЕННОСТЬ  
НА КОТОРЫЕ НЕ РАЗГРАНИЧЕНА

N п/п	Тип нестационарных торговых объектов (павильон, киоск, автомагазин, тонар, торговая площадка, другое)	Адресный ориентир расположения нестационарных торговых объектов	Количество объектов по адресу	Площадь земельного участка, здания, строения, сооружения или их части, занимаемая нестационарным торговым объектом, кв. метров	Вид реализуемой нестационарным торговым объектом продукции	Информация об использовании нестационарного торгового объекта субъектами малого или среднего предпринимательства, осуществляющими торговую деятельность (СМСП )	Период размещения нестационарных торговых объектов
1	2	3	4	5	6	7	8
1	павильон	ул. Новостройка, 22-3П	1	40	смешанный ассортимент	СМСП	до 09.04.2016
2	павильон	ул. Новостройка, 22-3П	1	15	смешанный ассортимент	СМСП	до 13.01.2023
3	павильон	ул. Лесная, 12-1П	1	46	смешанный ассортимент	СМСП	до 05.08.2016
4	павильон	ул. Ленина, 32-П	1	70	смешанный ассортимент	СМСП	до 23.07.2026
5	павильон	пер. Советский, 22-1П, участок №1	1	36	смешанный ассортимент	СМСП	до 11.09.2026
6	павильон	пер. Советский, 22-1П, участок №2	1	24	смешанный ассортимент	СМСП	до 02.10.2026
7	павильон	ул. Партизанская, 79а	1	64	смешанный ассортимент	СМСП	до 12.12.2013
8	павильон	пер. Советский, 22-4П	1	83	трикотаж	СМСП	до 19.03.2022

9	павильон	ул. Партизанская, 179а	1	96	продовольственные товары	СМСП	до 13.05.20125
10	павильон	ул. Влада Листьева, 15	1	51	смешанный ассортимент	СМСП	до 27.01.2017
11	павильон	пер. Советский, 22-7П	1	65	смешанный ассортимент	СМСП	до 11.04.2017
12	павильон	ул. Партизанская, 35-п	1	51	смешанный ассортимент	СМСП	до 17.10.2030
13	павильон	пер. Советский, 37-П	1	24	смешанный ассортимент	СМСП	до 27.05.2022
14	павильон	пер. Советский, 407-П	1	24	смешанный ассортимент	СМСП	до 25.08.2012
15	павильон	ул. Новостройка, 41-П	1	24	парикмахерская	СМСП	до 04.09.2017
16	павильон	ул. Новостройка, 34-П	1	54	смешанный ассортимент	СМСП	до 18.06.2018
17	павильон	ул. Новостройка, 48-П	1	36	Сотовая связь	СМСП	до 17.11.2020
18	павильон	ул. Партизанская, 51-П	1	55	смешанный ассортимент	СМСП	до 16.10.2016
19	летнее кафе	ул. Щетинкина, 47-П	1	48	смешанный ассортимент	СМСП	до 24.07.2023
20	павильон	пер. Советский, 42-П	1	24	фотоателье	СМСП	до 26.10.2018
21	павильон	ул. Комсомольская, 14К	1	6	смешанный ассортимент	СМСП	до 01.08.2013
22	павильон	ул. Партизанская, 54-П	1	59	смешанный ассортимент	СМСП	до 05.05.2014
23	павильон	ул. Вокзальная, 52-П	1	40	смешанный ассортимент	СМСП	до 18.08.2018
24	павильон	пер. Советский, 15а-4П	1	25	смешанный ассортимент	СМСП	до 17.11.2014
25	киоск	пер. Советский, 15а-5П	1	33	смешанный ассортимент	СМСП	до 17.11.2014
26	киоск	пер. Советский, 15а-9П	1	33	смешанный ассортимент	СМСП	до 17.11.2014
27	павильон	пер. Советский, 15а-2П	1	38	смешанный ассортимент	СМСП	до 17.11.2014
28	павильон	пер. Советский, 15а-1П	1	28	смешанный ассортимент	СМСП	до 17.11.2014
29	павильон	пер. Советский, 15а-3П	1	36	смешанный ассортимент	СМСП	до 17.11.2014

30	павильон	пер. Советский, 15а-10П	1	39	смешанный ассортимент	СМСП	до 17.11.2014
31	павильон	пер. Советский, 15а-7П	1	33	смешанный ассортимент	СМСП	до 17.11.2014
32	павильон	пер. Советский, 15а-6П	1	40	смешанный ассортимент	СМСП	до 17.11.2014
33	павильон	пер. Советский, 15а-11П	1	32	смешанный ассортимент	СМСП	до 17.12.2014
34	павильон	пер. Советский, 15а-12П	1	40	смешанный ассортимент	СМСП	до 17.12.2014
35	павильон	пер. Советский, 15а-8П	1	46	смешанный ассортимент	СМСП	до 17.12.2014
36	павильон	пер. Колхозный, 72-К	1	25	обувь	СМСП	до 20.04.2010
37	павильон	ул. Новостройка, 33-П	1	214	смешанный ассортимент	СМСП	до 07.06.2020
38	павильон	ул. Новостройка, 71-П	1	93	цветы	СМСП	до 10.09.2020
39	павильон	ул. Партизанская, 73-П	1	39	смешанный ассортимент	СМСП	до 04.07.2020
40	павильон	ул. Партизанская, 58-П	1	80	смешанный ассортимент	СМСП	до 10.05.2016
41	павильон	пер. Советский, 22-2П	1	35	ритуальные услуги	СМСП	до 01.03.2017
42	Павильон, палатка	ул. Паромная, 1Г	3	2000	Летняя зона отдыха с установкой сезонных сооружений	СМСП	до 27.04.2017
43	павильон	ул. Партизанская, 101-Г	1	44	смешанный ассортимент	СМСП	до 14.06.2021
44	киоск	ул. Партизанская, 74-П	1	35	смешанный ассортимент	СМСП	до 09.09.2028
45	павильон	ул. Марийская, 51А	1	63	продукты	СМСП	до 14.01.2023
46	автобусная остановка с павильоном	ул. Новостройка, 15П1	1	50	смешанный ассортимент	СМСП	до 09.03.2020
47	павильон	ул. Паромная, 31А	1	800	кафе	СМСП	до 05.05.2020
48	павильон	ул. Комсомольская, 79-П	1	55	смешанный ассортимент	СМСП	23.05.2015
49	павильон	ул. Партизанская, 101-П2	1	18	смешанный ассортимент	СМСП	24.08.2020
50	павильон	ул. Партизанская, 71-П1	1	113	автозапчасти	СМСП	10.11.2013

51	павильон	ул. Вокзальная, 12П1	1	16	смешанный ассортимент	СМСП	01.12.2020
52	павильон	пер. Братьев Бухаркиных, 46-П	1	110	смешанный ассортимент	СМСП	23.03.2009
53	павильон	ул. Партизанская, 45-П	1	47	продукты	СМСП	28.05.2008
54	павильон	ул. Партизанская, 160-П1	1	69	смешанный ассортимент	СМСП	13.03.2021
55	павильон	пер. Свято Духовский, 2А	1	234	смешанный ассортимент	СМСП	22.06.2021